
SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.486.2022 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 1 z 3 

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663 39 03; 

e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 06.01.2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art.  132  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 

sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1: 

Ze względu na konieczność pozyskania od naszych dystrybutorów warunków cenowych w 

celu przedstawienia najkorzystniejszej cenowo oferty oraz chęć przygotowania oferty w 

sposób profesjonalny i dokładny w okresie świątecznym oraz noworocznym, zwracam się z 

prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.01.2023 r. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 23.01.2023 r. do godz. 10:00. 

 

Pytanie 2: 

D1 - drukarka laserowa monochromatyczna A4: 

Czy dopuszczą Państwo urządzenie obsługujące gramaturę w zakresie 60-175 g/m2? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń D1 obsługujących gramaturę 60-175 g/m2 i pozostawia 

bez zmian zapisy OPZ dotyczące gramatury papieru. 

 

Pytanie 3: 

D1 - drukarka laserowa monochromatyczna A4: 

Czy zgodzą się Państwo, aby zaproponowane urządzenie posiadało głębokość 357mm 

zamiast wymaganych 350mm, wagę 8,56kg oraz posiadało nieznacznie wyższy pobór mocy, 

tj. 531W? 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry. 

 

Pytanie 4: 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem: 

http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.486.2022 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 2 z 3 

Czy dopuszczą Państwo urządzenie o dopuszczalnym miesięcznym cyklu pracy do 80.000 

stron i posiadające zamiast PCL5 język PCL5e? 

 

  Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia D2 obsługujące PCL5e i nie dopuszcza urządzeń D2 o 

dopuszczalnym miesięcznym cyklu pracy niższym niż podany w OPZ, tj. 100 000 stron na 

miesiąc. 

 

  Pytanie 5: 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem: 
Czy zgodzą się Państwo aby posiadało tylko jeden port hosta USB 2.0 Hi-Speed ? 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia D2 posiadające jeden port USB host. 

 

  Pytanie 6: 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem: 

Czy dopuszczą Państwo urządzenie o parametrach wydruku pierwszej strony: nie więcej niż 

11,0 s z trybu uśpienia w trybie monochromatycznym, nie więcej niż 12,1 s z trybu uśpienia 

w trybie kolorowym? 

 

  Odpowiedź 6: 

  Zamawiający dopuszcza powyższe parametry. 

 

Pytanie 7: 

UW3 - laserowe monochromatyczne sieciowe urządzenia wielofunkcyjne: 

Czy zgodzą się Państwo, aby urządzenie charakteryzowało się rozdzielczością optyczną 

skanera 600dpi? 

 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia UW3 z rozdzielczością optyczną 600dpi. 

 

Pytanie 8: 

UW3 - laserowe monochromatyczne sieciowe urządzenia wielofunkcyjne: 

Czy dopuszczą Państwo urządzenie, obsługujące z podajnika ręcznego, gramaturę w 

zakresie 60-175 g/m2? 

 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń UW3 obsługujących gramaturę 60-175 g/m2 i 

pozostawia bez zmian zapisy OPZ dotyczące gramatury papieru. 

 

Pytanie 9: 

UW3 - laserowe monochromatyczne sieciowe urządzenia wielofunkcyjne: 

Czy zgodzą się Państwo, aby zaproponowane urządzenie posiadało szerokość 420mm 

zamiast wymaganych 415mm, wagę 13,1kg oraz posiadało nieznacznie wyższy pobór mocy, 

tj. 525W? 

 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.  

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.486.2022 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 3 z 3 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego 

też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. 

 

Nowy termin składania ofert: 23.01.2023 r. godz. 10:00 

Nowy termin otwarcia ofert: 23.01.2023 r. godz. 11:00 

Termin związania ofertą: do 22.04.2023 r. włącznie.  

 

Z poważaniem, 

Artur Wyrwa  

 


